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1. 高压磨，

YGM系列高压悬辊磨粉机主要适用于加工莫氏硬度9、3级以下，湿度在6%以下的各种非易燃易爆矿产物料的加工，在冶金、建材、化工、矿山、高速公路建设、水利水电等行业有着广泛的应用，是加工石英、长石、方解石、石灰石、滑石、陶瓷、大理石、花岗岩、白云石、铝矾土、铁矿石、重晶石、膨润土、煤矸石、煤等物料的理想选择，物料的成品细度可在0、613毫米到0、033毫米之间调整。

4  طاحونة ضغط العالية:

يستخدم طاحونة ضغط العالية سلسلة YGM أساسا إلى معالجة صلابة  اقل من  9.3 والرطوبة أقل من 6 ٪ من مجموع تجهيز المعادن مواد غير متفجرة والمعادن في خلط المعادن , مواد البناء , صناعة كيمياء , طريق السرعة لبناء , مياء و كهربائي غيرها من مهنة  علي نطاق لإستخدام, كما هو جهاز ممتاز الذي يصنع حجر هواني , فلدسبار ,   حجر مكعب , حجر الكلس , حجر صابوني , حزف , رخام , جرانيت , دولميت , البوكسيت , خام الحديد , الباريت , البنتونيت , الشوائب و افحام غيرها من مواد . يمكن دقة من المواد الانتهاء من ما بين 0613 ملم إلى 0033 ملم التكيف 
性能特点

1、独特的设计。主机磨腔内，在梅花架上部设计了1500kg—2000kg的加压装置，同等动力下，产量提高10-30%，研磨装置对物料的碾压力提高了800-1500kgf，成品细度最细可达1000目。 

ميزة وصفة :

1  تصميم الخاصة  يعني  في داخل الغرفة الماكينة الريسي  وفوق رفّ البرقوق  تصميم  الجهازة النابض 1500kg—2000kg مساواة في السلطة ، وزيادة إنتاج 10-30 ٪ ، و جهاز طحن طحن الضغط على مواد لتحسين 800 1500kgf ، يمكن أن تصل إلى صفاء أصغر منتج 1000 شبكة 
2、物料适用性强，可针对莫氏硬度9、3级以下的各种物料。

2وتطبيق المواد صلابة موس ، من 9،3 ضد مجموعة متنوعة من المواد دون رتبة
3、除尘效果完全达到国家的标准。
    3  إزالة الغبار تلبي تماما المعايير الوطنية
4、磨辊装置采用优质高效的加工工艺，重叠式多级密封保证了良好的密封效果。

    4  جهاز أسطوانات ذات جودة عالية وكفاءة معالجة ، وتداخل ختم متعددة المستويات يضمن تأثير جيد الختم 
5、磨辊、磨环更换周期长，剔除了离心粉碎机易损件更换周期短的弊病。

     5 تبديل الأسطوان الطحن  وحلق الطحن  طويل الدور باستثناء طاحونة الطرد المركزي للاستهلاك قصيرة العيوب دورة الاستبدال.
6、研磨装置采用重叠式多级密封，密封性能好。

6 طحن جهاز تداخل ختم متعددة المستويات  
技术参数：

	型号
	墨辊数量
	磨辊尺寸(mm)
	磨环尺寸 (mm)
	进料尺寸(mm)
	成品粒度 (mm)
	产量 (t/h)
	电机功率(kW)
	重量(不包括电机)(t)

	YGM85
	3
	Φ270×150
	Φ830×150
	≤20
	0.033-0.613
	1.2-4
	22
	6

	YGM95
	4
	Φ310×170
	Φ950×170
	≤25
	0.033-0.613
	2.1-5.6
	37
	11.5

	YGM130
	5
	Φ410×210
	Φ1280×210
	≤30
	0.033-0.613
	2.5-9.5
	75
	20


注：表中产量指粉磨石灰石，其成品的通筛率为80%。高压磨各项参数及外形若有变更，依发货时随机带的使用维护说明书为准。
技术参数：
حجةّ التكنولوجيا
	نوع
	رقم الأسطوان الطحن
	حجم الأسطوان الطحن (mm)
	حجم الحلق الطحن (mm)
	حجم المدخل (mm)
	حجم النهاية (mm)
	طاعة (t/h)
	كفاءة المحرك (kW)
	وزن إلاّمحرك)(t)

	YGM85
	3
	Φ270×150
	Φ830×150
	≤20
	0.033-0.613
	1.2-4
	22
	6

	YGM95
	4
	Φ310×170
	Φ950×170
	≤25
	0.033-0.613
	2.1-5.6
	37
	11.5

	YGM130
	5
	Φ410×210
	Φ1280×210
	≤30
	0.033-0.613
	2.5-9.5
	75
	20


注：表中产量指粉磨石灰石，其成品的通筛率为80%。高压磨各项参数及外形若有变更，依发货时随机带的使用维护说明书为准。
ملاحظة : إنتاج النهاي في الجدول   يشير حجرالجير وفعالّ الحبوب النهايتها 80%  إذا المعلمات والتغيرات الشكل ، اعتمادا على التسليم مع استخدام دليل الصيانة العشوائية التي يعتد بها. 
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طريقة الاتصال
تشنغتشو :
العنوان : National HI-TECH Industry Deve- lopment Zone, Zhengzhou, China

رمز البريدي : 450001

رقم الهاتف : A: 0086-371-67999255 A:0086-371-67988500
رقم الفاكس : A-  67998980-371-0086

البريد الالكتروني :sales@kefid.com
ICQ :581565081

NSM :kefidmachinery@hotmail.com
! Messenger  Yahoo : kefidmachinery@hotmail.com
شنغهاي :

العنوان : No.201-34, Huaxia San Road, Pudong New Area,Shanghai, China

رمز البريدي : 201200

رقم الهاتف : A 58385016-021-0086
رقم الفاكس : A58377628 -021-0086

البريد الالكتروني : sales@kefid.com
ICQ : A:581565081 
MSN : kefid-shanghai@hotmail.com
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